
MUNICIPIO DE MOCTEZUMA
SAN LUIS POTOSI

Estado Analítico de Ingresos
13/oct./2021

Del 01/jul./2021 Al 30/sep./2021
01:39 p. m.hora de Impresión

Fecha y

Rep: rptEstadoPresupuestoIngresosRB_CP_2019

Usr: supervisor

Recaudado
(5)

Ampliaciones y
Reducciones

(2)

Devengado
(4)

Diferencia
(6=5-1)

Rubro de Ingresos
Estimado

(1)
Modificado

(3=1+2)

Ingreso

$24,068.00$1,180,170.00 $1,204,238.00 $239,795.00 $239,795.00 -940,375.00IMPUESTOS

$0.00$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL

$0.00$150,000.00 $150,000.00 $0.00 $0.00 -150,000.00CONTRIBUCIONES DE MEJORAS

$139,784.00$1,828,754.00 $1,968,538.00 $289,910.00 $289,910.00 -1,538,844.00DERECHOS

$0.00$560,095.00 $560,095.00 $120,787.28 $120,787.28 -439,307.72PRODUCTOS

$0.00$814,430.00 $814,430.00 $88,520.01 $88,520.01 -725,909.99APROVECHAMIENTOS

$0.00$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00INGRESOS POR VENTAS DE BIENES

$0.00$115,719,335.00 $115,719,335.00 $17,022,204.49 $17,022,204.49 -98,697,130.51PARTICIPACIONES Y APORTACIONES

$0.00$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRA AYUDAS

$0.00$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00INGRESOS DERIVADOS DE FINANCIAMIENTOS

$163,852.00$120,252,784.00 $120,416,636.00 $17,761,216.78 $17,761,216.78 -102,491,567.22         Total
-102,491,567.22         Ingresos Excedentes

Ingresos del Poder Ejecutivo Federal o Estatal y
de los Municipios

Estado Analítico de Ingresos por Fuente de
Financiamiento

Ingreso

Recaudado
(5)

Ampliaciones /
(Reducciones)

(2)

Devengado
(4)

Diferencia
(6=5-1)

Estimado
(1)

Modificado
(3=1+2)

IMPUESTOS $1,180,170.00 $1,204,238.00 $239,795.00 $239,795.00 -940,375.00$24,068.00

CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00$0.00

CONTRIBUCIONES DE MEJORAS $150,000.00 $150,000.00 $0.00 $0.00 -150,000.00$0.00

DERECHOS $1,828,754.00 $1,968,538.00 $289,910.00 $289,910.00 -1,538,844.00$139,784.00

PRODUCTOS $560,095.00 $560,095.00 $120,787.28 $120,787.28 -439,307.72$0.00

APROVECHAMIENTOS $814,430.00 $814,430.00 $88,520.01 $88,520.01 -725,909.99$0.00

PARTICIPACIONES Y APORTACIONES $115,719,335.00 $115,719,335.00 $17,022,204.49 $17,022,204.49 -98,697,130.51$0.00

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRA AYUDAS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00$0.00

Ingresos de los Entes Públicos de los Poderes
Legislativo y Judicial, de los Órganos Autónomos
y del Sector Paraestatal o Paramunicipal, así como
de las Empresas Productivas del Estado

$0.0020 CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$0.0050 PRODUCTOS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$0.0070 INGRESOS POR VENTAS DE BIENES $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$0.0090 TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRA AYUDAS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

Ingresos Derivados de Financiamiento
98 INGRESOS DERIVADOS DE FINANCIAMIENTOS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00$0.00

$163,852.00         Total $120,416,636.00 $17,761,216.78 $17,761,216.78 -102,491,567.22$120,252,784.00Z

         Ingresos Excedentes -102,491,567.22Z

Page 1



MUNICIPIO DE MOCTEZUMA
SAN LUIS POTOSI

Estado Analítico de Ingresos
13/oct./2021

Del 01/jul./2021 Al 30/sep./2021
01:39 p. m.hora de Impresión

Fecha y

Rep: rptEstadoPresupuestoIngresosRB_CP_2019

Usr: supervisor

PROFR. LUIS ENRIQUE VEGA MANZANARES C.P. MARIA ANYOLINA MUÑOZ ALMAGUER

TESORERA MUNICIPALPRESIDENTE MUNICIPAL

LIC. JOSE DAVID BANDA DUQUELIC. ALEJANDRO MOISES OVALLE ARRIAGA

SINDICO MUNICIPAL CONTRALOR INTERNO

MA. MARCOS GARCIA HERRERA

REGIDOR DE HACIENDA
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